平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

売上高につきましては、建設事業の当期受注高が伸び悩んだ上に、予想よりも発注が遅れたことにより減収となる見込み
であります。
また、営業利益、経常利益及び当期純利益につきましては、完成工事総利益率の改善等が見込まれるものの、売上高が
減少したことにより減益となる見込みであります。
なお、通期個別業績予想につきましては、平成21年11月６日の第２四半期決算短信にて公表しておりませんので、前回発
表予想は平成21年５月14日に公表した業績予想となります。

以 上

平成22年2月5日
各 位

上場会社名 株式会社 森組

代表者 代表取締役社長 村上 和朗

（コード番号 1853）

問合せ先責任者 理財部長 黒飛 勝之

（TEL 06-6201-5898）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年11月6日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 37,000 580 400 320 9.77

今回発表予想(B) 30,000 355 225 200 6.10

増減額(B-A) △7,000 △225 △175 △120

増減率(%) △18.9 △38.8 △43.8 △37.5

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

40,239 645 531 △280 △8.57

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,600 580 400 320 9.77

今回発表予想(B) 30,000 355 225 200 6.10

増減額(B-A) △9,600 △225 △175 △120

増減率(%) △24.2 △38.8 △43.8 △37.5

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

39,981 639 492 △286 △8.74